
 
 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO „VERSMöS“ PRADINöS MOKYKLOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

ĮKAINIO PATVIRTINIMO 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-106 
Pakruojis 

 
 
 
 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 
55-1049; 2000, Nr. 91-2832; 2001, Nr. 99-3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193; 
2005, Nr. 57-1941, Nr. 153-5641; 2006, Nr. 17-5900; 2007, Nr. 80-3219) 17 straipsnio 21 
punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo „Versm÷s“ pradin÷s mokyklos 2008 m. kovo 12 d. raštą 
Nr. S-91 „D÷l mokyklos sal÷s nuomos“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a : 
            Patvirtinti Pakruojo „Versm÷s“ pradin÷s mokyklos sal÷s nuomos visuomenin÷ms 
organizacijoms sporto ir kultūriniams renginiams įkainį – 10,00 Lt už 1 val. 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                          Saulius Gegieckas 

 
 
 
 


